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Enebolig med stor tomt  
(67 802 kvm) like ved  
barneskolen på Kårvåg |  
Garasje med boder
Innholdsrik enebolig med garasje og stor tomt. Eiendommen består  
av to teiger med dyrka mark på 5,9 mål og skogsteig på 33 mål  
hvorav ca. 20 mål er hogstmoden. Landlig beliggenhet langs  
Rangøyveien like ved den nye barneskolen på Kårvåg. Ellers er det  
gangavstand til barnehage, idrettsanlegg og dagligvare. Boligen  
inneholder kjeller med gang, boder og vaskerom. 1.etg.: entre, gang,  
garderobe, kjøkken med åpen løsning til stue. 2.etg.: gang, bad og 3  
soverom. Loft: stort rom. Det står også en garasjebygning med boder  
ved huset. Tomten er pent opparbeidet med plen, fruktrær og  
beplantninger. Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 62 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 512 490,‑
Selger:	  Averøy Kommune

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1945
BRA‑i/​​​​BRA Total	  254/​​​​310 kvm
Tomtstr.:	 67802.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 96, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1601240008

Ulla Eriksen Nystøyl
Fagansvarlig /​​​​​​​​ Eiendomsmegler

Mobil	 913 25 599
E‑post	 ulla.eriksen.nystoyl@aktiv.no

Aktiv Kristiansund
Nedre Enggate 5‑7, 6509 KRISTIANSUND N
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 254 m²
BRA ‑ e: 56 m²
BRA totalt: 310 m²
TBA: 66 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 63 m² Gang, boder og vaskerom.

1. etasje
BRA‑i: 80 m² Entre, gang, garderobe, kjøkken og stue. 

2. etasje
BRA‑i: 74 m² Gang, bad og 3 soverom.

3. etasje
BRA‑i: 37 m² Loftsrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
61 m² 

2. etasje
5 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 56 m² Garasje og boder. 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal BRA er beregnet ut ifra innvendige mål. Areal utvendig bod og garasje er ikke  
medtatt i beregningen av areal for boligen. Balkong i 2. etasje er medtatt med ca 5m²  
og terrasse i 1. etasje med ca. 61m², begge oppgitt under åpent areal. På loftet er det  
arealer som ikke er 
målbare grunnet lav takhøyde. 
Arealet er målt etter NS‑3940 og arealene er vurdert etter dagens bruk. Vær  
oppmerksom på at det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om  
rommet defineres som P‑ROM eller S‑ROM. Dette betyr at rommet både kan være i  
strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle  
bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
67802.2 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med plen, fruktrær og beplantninger. Parkering i garasje eller i  
egen innkjørsel på området opparbeidet med grus.

Beliggenhet
Eiendommen ligger landlig til langs Rangøyveien i Averøy kommune. Boligen ligger rett  
ved den nye barneskolen på Kårvåg. Ellers er det gangavstand til barnehage,  
idrettsanlegg og dagligvare.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er besiktiget fra bakkenivå. Taket er tekket med eternitt tekking. Takrenner,  
nedløp og beslag er utført i sort stål. Veggkonstruksjonen er kun besiktiget fra  
overflaten. Konstruksjonen er av bindingsverk med kledd med stående bordkledning  
og eternitt plater. Taket har saltak form. Konstruksjonen er besiktiget fra luke til  
kneloft. Konstruksjonen er av plassbygd sperrekonstruksjon, med under tak av trebord.  
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Boligen er utført med malte  
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ytterdører. Det er oppført en veranda som går over 2 sider av bygget. Verandaen er av  
terrassebord, med rekkverk av stående bord og håndløper. Eiendommen og boligen er  
oppført med utvendig trapper av treverk med rekkverk av ståendebord med håndløper.  
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